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sellisen laaja: aatehistoriaa, koulutushistoriaa, liikunta-
kulttuuria, paikallishistoriaa ja yhteisöhistoriaa. Laajasta 
tuotannosta nostettakoon esille yhtenä esimerkkinä 
hänen ansiokas mikrohistoriallinen teoksensa Kirves-
kansan elämää (1988). Heikkisen toistaiseksi viimeisin 
tutkimus on Uuden aikakauden kynnyksellä (2018).

Virkauransa Heikkinen aloitti Helsingissä historian 
assistenttina vuonna 1969 ja hoiti sen jälleen vt. profes-
sorin tehtäviä. Joensuun yliopistoon hän siirtyi vuonna 
1979 apulaisprofessoriksi ja vuonna 1992 professoriksi, 
mistä toimesta hän jäi eläkkeelle vuonna 2005.

Historian tiedeyhteisö onnittelee aktiivista professo-
rijäsentään ja kiittää historiantutkimuksen eteen teh-
dystä merkittävästä elämäntyöstä.

Maria Lähteenmäki, professori, Itä-Suomen yliopisto

Jukka Kokkonen, dosentti, Itä-Suomen yliopisto

Historian emeritus professori Antero Heikkinen on ollut 
tuttu näky Itä-Suomen yliopiston Joensuun kampuk-
sella. Ennen korona-aikaa ja sen rajoitteita hän pyöräili 
päivittäin työpisteeseensä arkistoon, olipa kesä tai talvi. 
Reippaus ja intohimo tutkimukseen eivät ole jääneet 
huomaamatta niin hänen akateemisilta oppilailtaan 
kuin hänen tulkinnoistaan innostuneilta kollegoilta ja 
lukijoilta.

Heikkinen kirjoitti ylioppilaaksi Kuhmossa, josta hän 
hakeutui vuonna 1961 opiskelemaan historiaa Helsingin 
yliopistoon Heikki Kirkisen ja Pentti Renvallin tutkimus-
ten innoittamina. Väitös oli Helsingissä joulukuussa 1969 
noita- ja magiateemalla Paholaisen liittolaiset. Sen jäl- 
keen Heikkisen tutkimusrepertuaari on ollut poikkeuk-

Arvostettu professori Antero Heikkinen 80 vuotta

Muistitietotutkijoiden verkosto muuttui yhdistykseksi

Vuodesta 2005 lähtien toiminut Muistitietotutkijoiden 
verkosto FOHN rekisteröityi loppuvuodesta 2020 yhdis-
tykseksi. FOHN ry:n toiminta jatkaa kuitenkin aikaisem-
man verkoston linjoilla. 

”Tarkoituksenamme on edistää ja tukea monitie-
teistä muistitietotutkimusta Suomessa ja kansainvä-
lisesti. Teemme myös yhteistyötä muiden järjestöjen, 
toimijoiden ja yhteisöjen kanssa”, kertoo yhdistyksen 
puheenjohtaja Ulla Savolainen Helsingin yliopistosta. 

FOHN ry. järjestää konferensseja, symposiumeja ja 
esitelmätilaisuuksia sekä harjoittaa tutkimus-, tiedotus-, 
koulutus- ja julkaisutoimintaa. Yhdistys tunnetaan erityi-
sesti sen järjestämistä kansainvälisistä symposiumeista, 
joista seuraava, kaikkiaan kahdeksas symposiumi on 
suunniteltu järjestettäväksi loppuvuodesta 2022.

FOHN ry:n jäseniksi voivat liittyä kaikki muistitieto-
tutkimuksesta kiinnostuneet. Jäsenille lähetetään kaksi 
kertaa vuodessa uutiskirje, johon kootaan yhdistyksen 
toiminnasta kertovia uutisia sekä kerrotaan tulevista 
tapahtumista.

Lisätietoa jäseneksi liittymisestä löytyy yhdistyksen 
nettisivuilta: https://www.finlit.fi/fi/tutkimus/tutki-
musverkostot/muistitietotutkijoiden-verkosto-fohn#

FOHN ry:n toiminnasta tiedotetaan myös yhdistyk-
sen Facebook- ja Twitter-tilillä:
https://www.facebook.com/finnishoralhistorynetwork
https://twitter.com/fohnfinland


